
UNIVERSITATEA BABE~-BOLYAI 
BABE$-BOLYAI TUDOMANYEGYmM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABEŞ-801.YAI UNIVERSITY 
TRIIDITIO ET EXCEllENTIA 

Hotărâre nr. 39/20.03.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj .ro 

privind modificarea statutului unor studenţi doctoranzi 

A vând în vedere Hotărârile Consiliului de Administraţie al l.Jniversităţii 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 2 022/20.02.2023 şi nr. 2 688/6.03.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 18 lit. z) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă la data de 20 martie 2023, 
' ' 

hotărăste: , 

Art. 1. Se aprobă modificarea statutului studentului-doctorand Balint-Svella Eva 

Katalin, de la Scoala Doctorală Didactică. Traditie, Dezvoltare, Inovatie anul III, Facultatea . , , 

de Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei din doctorand bugetat, fără bursă, în student

doctorand bugetat cu bursă. 

Art. 2. Se aprobă modificarea statutului studentului doctorand Salaoru G. Adina, 

Şcoala Doctorală de Ştiinţe Politice şi ale Comunicării, anul III, Facultatea de Ştiinţe Politice, 

Administrative şi ale Comunicării, din doctorand bugetat, fără bursă, în student-doctorand 

bugetat cu bursă. 

Art. 3. Se aprobă modificarea statutului studentului doctorand Trâncă Vlad Tudor, 

Şcoala Doctorală de Ştiinţe Economice şi Gestiunea Afacerilor, anul III, Facultatea de Ştiinţe 

Economice şi Gestiunea Afacerilor, din doctorand bugetat, fără bursă, în student

doctorand bugetat cu bursă. 

_____) 


